[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От _______________ № ______
	О внесении  дополнения   в  решение        Представительного Собрания округа от 31.01.2023  № 145

В соответствии со ст. 28 Устава округа, в целях повышения социальной защищенности работников органов местного самоуправления
Представительное Собрание округа

РЕШИЛО:

         1. Внести в Положение о выплатах, не входящих в состав оплаты труда должностных лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Белозерского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 № 145 дополнение:

пункт 3. дополнить подпунктом 3.2., следующего содержания:          «3.2.Выплаты, указанные в  пунктах 2.1, 2.3, 2.4, 2,5 производятся с учетом северного коэффициента.»
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, подлежит опубликованию в  газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного
Собрания округа:                                                                И.А. Голубева

Глава округа:                                                                       Д.А. Соловьев